

ب- فرایند اعتباربخشی برنامه آموزشی رشته مامایی در مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد:

- ۱- پس از دریافت نامه شماره ۵۱۲/۹۰۶/د مورخ ۱۴۰۰/۵/۱۸ مبنی بر شروع فرآیند اعتباربخشی دوره آموزشی کارشناسی و کارشناسی ارشد مامایی، طبق آیین نامه مربوط، کمیته خودارزیابی اعتباربخشی برنامه آموزشی مامایی دانشکده به منظور هدایت تمام فعالیت های مرتبط با خودارزیابی متشکل از رییس، معاون آموزشی دانشکده، مدیر گروه مامایی (دکتر زهرا بستانی خالصی)، ۳ نفر از اعضای هیات علمی و ۲ نفر از اعضای هیات آموزشی گروه مامایی و ۱ نفر نماینده دانش آموختگان دوره آموزشی کارشناسی ارشد مامایی تشکیل و دبیر کمیته (دکتر پروانه رضاسلطانی) تعیین و ضمن صدور ابلاغ از طرف رییس دانشکده، اسامی اعضای کمیته به معاونت محترم آموزشی دانشگاه معرفی شدند تا از سوی آن معاونت نیز برای اعضای کمیته ابلاغ صادر گردد. اولین جلسه کمیته اعتباربخشی با حضور رییس دانشکده و اعضای کمیته در تاریخ ۱۴۰۰/۵/۲۴ و به منظور هم اندیشی در راستای پیاده سازی فرایند مذکور و تقسیم حدود وظایف و فعالیت های اعضا متناسب با آیین نامه اعتباربخشی برگزار گردید.
- ۲- در ادامه، پس از برگزاری مجموعاً شش جلسه توجیهی و آموزشی با حضور اعضا و کارگروه های تخصصی کمیته خودارزیابی اعتباربخشی برنامه آموزشی مامایی، سنجه خوانی تمامی حوزه های ۹ گانه انجام و در تاریخ ۱۴۰۰/۶/۱۵ به اتمام رسید. در طی این جلسات در مورد هر سنجه و شاخص مرتبط با مشارکت و هم اندیشی اعضای این کمیته به تفصیل در خصوص نوع مستندات و چگونگی جمع آوری آنها و هماهنگی و پیگیری لازم و هم اندیشی با اساتید/اعضای هیئت علمی و سایر واحدهای مختلف دانشکده با هدف پیگیری و دریافت پاسخ و نظرات و مستندات مربوط بحث و تبادل نظر صورت گرفت. پیشنهادات و راهکارهای مورد نظر از سوی هر یک از اعضای حاضر در این جلسات در راستای تحقق هر چه بیشتر شاخص های این حوزه ها مطرح گردید.
- ۳- همزمان، دبیر کمیته خودارزیابی اعتباربخشی برنامه آموزشی رشته مامایی جهت بارگذاری مستندات جمع آوری شده در سامانه جامع ارزیابی و اعتباربخشی مؤسسات و برنامه های آموزشی علوم پزشکی به آدرس <https://eas.behdasht.gov.ir> ثبت نام و مشخصات کاربری دریافت نمود و ضمن پیگیری از مسئول اعتباربخشی دانشگاه، خانم دکتر طاهری و تماس تلفنی با کارشناس ذیربط در دبیرخانه علوم پایه وزارت متبوع، نقش و دسترسی وی تعریف گردید.
- ۴- از تاریخ ۱۴۰۰/۶/۲۲ بارگذاری مستندات جمع آوری شده مربوط به سنجه های استانداردهای حوزه های نه گانه اعتباربخشی به تفکیک هر حوزه و رشته /مقطع در سامانه اعتباربخشی آغاز گردید و در طی ۱۱ جلسه ویرایش و بارگذاری همزمان مستندات به طول انجامید و در نهایت در تاریخ ۱۴۰۰/۷/۲۱ فرایند ویرایش و بارگذاری مستندات در سامانه اعتباربخشی خاتمه یافت. در مجموع از زمان شروع فرایند اعتباربخشی برنامه آموزشی مامایی تا اتمام فرایند ویرایش و بارگذاری مستندات در سامانه اعتباربخشی، ۱۷ جلسه با حضور و مشارکت فعال اعضای کمیته اعتباربخشی و کارگروه های تخصصی مربوطه برگزار گردید.
- ۵- از تاریخ ۱۴۰۰/۷/۲۸ لغایت تاکنون، یک جلسه با حضور معاون آموزشی، مدیر گروه مامایی و دبیر کمیته اعتباربخشی برنامه آموزشی مامایی برگزار گردید و در این جلسه بررسی و پایش نقاط قوت و ضعف مربوط به مستندات بارگذاری شده سنجه های استانداردهای دو حوزه ۱ (رسالت و اهداف) و ۲ (برنامه و دوره های آموزشی) به تفکیک رشته/مقطع به اتمام رسیده است و راهکارهای پیشنهادی مربوطه در خصوص رفع چالش ها و نقاط ضعف موجود اتخاذ گردید و همچنان این فرایند تا اتمام پایش و خود ارزیابی نه حوزه اعتباربخشی ادامه خواهد داشت.